
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 30.433.982/0001-76
Razão Social: MAYA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Nome Fantasia: MAYA COMERCIO DE ALIMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/05/2019

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendência)

II - Habilitação Jurídica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 22/01/2019
FGTS 15/01/2019
Trabalhista Validade: 24/05/2019(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 28/08/2018 (*)
Receita Municipal Validade: 28/08/2018 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2019Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 14/01/2019 10:53 de
CPF: 737.328.502-34      Nome: VALDENIR GONCALVES JUNIOR
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


14/01/2019 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj%2Cnome%2CufSancionado%2… 1/1

CPF / CNPJ: 

FILTROS APLICADOS:

30.433.982/0001-76

Data da consulta: 14/01/2019 11:02:54 
Data da última atualização: 12/01/2019 10:15:09

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO DATA DE PUBLICAÇÃO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado



14/01/2019 Portal da Transparência do Estado de Rondônia -

http://www.transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/EmitirCertidao 1/1

Governo do Estado de Rondônia 
 

Controladoria Geral do Estado

CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia CERTIFICA que,

revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e
Contratar com a Administração Pública Estadual - CAGEFIMP, até a
presente data, NÃO CONSTA restrição contra MAYA COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ 30.433.982/0001-76.

Esta Certidão tem validade de 30 (trinta) dias. 
 

Emitida em 14/01/2019 às 09:01:56 horas (Data e Hora de Porto Velho/RO) 
 

Código de Controle: AD7C-D3E3-B6CC-4129-B63A-1559-2679-08C3

A validação desta certidão deverá ser confirmada pelo Órgão

Interessado na página do Portal da Transparência do Estado de

Rondônia na Internet, no endereço

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

Controladoria Geral do Estado de Rondônia 
 

Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 
 

Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO 
 

Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 
 

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet
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https://portalcontribuinte.sefin.ro.gov.br/Publico/certidaoNegativaResultado.jsp 1/1

Governo do Estado de Rondônia 
Secretaria de Estado de Finanças 
Coordenadoria da Receita Estadual

  
CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS ESTADUAIS

 

Certidão Número: 20185300371893
Código de Controle: 300371893
Inscrição Estadual:
CNPJ/CPF: 30433982000176
Nome ou Razão Social: MAYA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
  

  

                     Ressalvado seu direito de cobrar quaisquer valores de responsabilidade do sujeito passivo acima que
vierem a ser apurados, a Fazenda Pública do Estado de Rondônia, após verificar seus assentamentos, certifica, para
o fim abaixo especificado, que na presente data NÃO CONSTAM débitos vencidos do interessado relativos a
tributos estaduais, ou a créditos inscritos na Dívida Ativa Tributária do Estado.

  

Finalidade..: PARTICIPAÇÃO EM PROCESSO LICITATÓRIO
Emitida em.: 12/12/2018 11:44:41
Validade....: 12/03/2019

  

Certidão emitida com base na Instrução Normativa nº 004/2011/GAB/CRE.

 

 Fechar Janela



19/12/2018 CNO - Certidao Negativa Online.

http://webapp.tjro.jus.br/certidaoonline/pages/resultadocertidao.xhtml?cid=2 1/2

EMISSÃO DE CERTIDÃO NEGATIVA ONLINE

 
E S T A D O  D E  R O N D Ô N I A  

P o d e r  J u d i c i á r i o  

Imprimir CertidãoImprimir CertidãoImprimir Certidão Nova ConsultaNova ConsultaNova Consulta

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO 
Açõe s de  fa lência ,  concor data,  r e cupe r ação  jud ic ia l  

e  e xt r a jud ic ia l  e  ju izados e spe cia is  (1º Gr au)

 
O Tr ibuna l  de  Jus ti ça  do  Es tado  de  Rondôn ia  CERTIFICA que , revendo  os  reg is tros  de
d is tr i bu ição  de  ações  de  fa lência , concorda ta , recuperação  jud ic ia l  e  extra jud ic ia l  e
ju i zados  es pecia i s , a té  a  p res en te  da ta , con tra  MAYA COMÉRCIO DE ALIMENTOS
EIRELI, CNPJ nº 30433982000176 , NADA CONSTA na  Com arca  de  Porto  Ve lho .

Observações: 
a )  Certi dão  exped ida  g ra tu i tam ente , a través  da  I n te rne t, com  bas e  nas  D i re tr i zes
Gera is  Jud ic ia i s  2007 , Cap ítu lo  IX, Seção  V, Arti go  364 , i nci s o  I e  VI, §  1 º e  8 º e
Reg im ento  de  Cus tas  Le i  n º 1782  de  26 /09 /2007 ;
b ) Não  cons tam  in fo rm ações  do  Sis tem a de  Proces s os  -  PJe , s endo  neces s ár io  a
em is s ão  m anua l  com p lem enta r dos  p roces s os  do  PJe  pe los  ca rtó r ios  d i s tr i bu ido res
cíve is  ou  apenas  d i s tr i bu ido r de  cada  com arca .
c) a  i n fo rm ação  do  núm ero  do  CNPJ acim a é  de  res pons ab i l i dade  do  s o l i c i tan te  da
Certi dão , devendo  a  ti tu la r idade  s e r con fe r ida  pe lo  in te res s ado  e  des tina tá r io ;
d ) a  ace i tação  da  p res en te  ce rti dão  es tá  cond ic ionada  à  con fe rência  dos  dados  e
docum entos  pes s oa is  da  parte  i n te res s ada ;
e ) a  au ten ti c idade  des ta  ce rti dão  poderá  s e r con fi rm ada  no  web si te  do  TJ-RO, Menu
Principa l  -  "Au ten ti cação" (h ttp ://www.tj ro .j us .b r/ce rti daoon l ine ), i n fo rm ando  o  NÚMERO
DE CONTROLE: I2TM-NCKY-T7MQ-MZGY ;
f)  vá l i da  po r 30  (tr inta ) dias ;
g )  a  au ten ti cação  poderá  s e r e fe ti vada , no  m áxim o, a té  3  ( três ) m es es  após  a  s ua
exped ição .

Em i ti da  em  19 /12 /2018  17 :34 :18  h . 
(Da ta  e  Hora  de  Porto  Ve lho -RO) 

 
Tr ibunal de Jus t iç a -  Es tado de Rondônia 

Endereç o: Rua Jos é Camac ho, 585 -  Bair ro Olar ia 
Cep 76.801-330 -  Por to Velho -  RO

Sis te m a de  Em is s ão de  Ce r t idão Ne gat iva via in te r ne t

http://webapp.tjro.jus.br/certidaoonline/pages/resultadocertidao.xhtml
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CNO - Certidao Negativa Online. 
Versão Atual 3.3 - 02/05/2018

© 2018 Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia.

https://www.tjro.jus.br/
http://webapp.tjro.jus.br/certidaoonline/pages/resultadocertidao.xhtml


CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

NÚMERO DA CERTIDÃO:93478/2018

DATA DE EMISSÃO:12/12/2018 11:43:13

NOME:

CNPJ/CPF:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

FINALIDADE: Fins de Direito

MAYA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

30433982000176

A requerimento da parte interessada certificamos para os fins especificados que

revendo os registros e arquivos desta secretaria municipal de fazenda, verificamos

que não constam quaisquer débitos em aberto de tributos municipais até a

presente data.

Ressalva-se, porém a secretaria municipal de fazenda, caso se constate

futuramente a legitimidade de qualquer tributo que venha agravar o contribuinte

acima, o direito de cobrar o débito na forma da legislação em vigor.

VALIDADE: 90 DIAS
Terça-feira, 12 de Março de 2019

Porto Velho,  12 de Dezembro de 2018

AVENIDA RIO DE JANEIRO, n° 5625

AGENOR DE CARVALHO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
Quarta-feira, 12 Dezembro 2018 - 11:43

Esta certidão deverá ter sua autenticidade certificada no site
www.semfazonline.com - utilize a chave acima.

USUÁRIO: Portal Semfazonline


